СОВЕТ
АПАЗОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Советская, д. 18, с.Апазово,
Арский муниципальный район, 422006

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
апаз
авыл җирлеге
СОВЕты

Совет урамы, 18 йорт, Апаз авылы,
Арча муниципаль районы, 422006

	Тел. (84366)94-2-37, факс (84366)94-2-37. E-mail: Apaz.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Апазовского сельского поселения

   от «30» июня 2017  г.                                                                     № 73
О внесении изменений в Решение Совета

Апазовского сельского поселения

от 1 ноября 2016 года № 51 «О земельном налоге»

В соответствии  с нормами  главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Апазовского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, Совет Апазовского сельского поселения решил:
1. Внести в Решение Совета Апазовского сельского поселения от 1 ноября 2016 года № 51 «О земельном налоге» следующее изменение:
- пункт 4. Решения признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Апазовского

сельского поселения                                                             Р.Ш. Садиков